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Estado do Ceará
Poder Executivo Municipal

TERMO DE ADJUDICAÇAO
PREGÃO N" 2O25O1()8OlPE

Após analisado o resultado da licitação na modalidade Pregâo n" 2025010801PE, referente ao Processo

Admilristrativo n" 16120001124, o(a) S(a). RAIMUNDA DIOGENES SALDANHA, Ordenador(a) de

Despesas, nos termos do inciso IV do Art. 71 da Lei n" 14.133 de 1" de abril de 2021, ADJUDICA ao(s)
licjtante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), confonne indlcado no quadro abaixo, resultado da

adjudicação.

RESULTADO DA ADJUDICAÇAO

50.s36.453/0001-05 - 50.536.453 FRANCTSCO FABrO DE LrMA SOUSA

1 . LOTE ÚNICO

ITEM

1

2

3

5

6

7

MARCA

proprio

DEscRtçÂo

PRESTAÇÁo DE SERV,Ço DE
EN4BALSAT4ÊNTO

PREsraÇÀo DE sERVtÇo . DE
ÍRAN5LADO EM CARRO FUNÊRARÍO

SERV, DE AUxíL]o N4oRÍALIDADE
PREsrADos a cRtÂNÇas DE ATÉ 10
ANOS
SERV,DE AUXiLIo MoRTALIDADE
PRESTADOS A ADOLESCENTES E A
ADULTOS

sERVtÇos FUNERÁRtos
ESPECIALIZADOS COVID.19

URNA,FUNERÁRIA PARA CRIANÇAS
DE ATE 10 ANOS

URNÀ FUNERÁRIA PARA
AOOLESCENTES E AOULTOS

QTD.

16,00

cêrro
funerarÍo

12.000,
00

proprio

propío

proprio

fenix

6,00

10,00

5,00

6,00

10,00

UND.

unidade

Quilômelro

Unidade

LJn dade

Unidade

Unidade

v. REF. V, UN|T.

1.561,50 65 0,00

5,79 2,00

960,33 200,00

1.309,00 600,00

1.032,33 200,00

989,50 200,00

1.601,96 918,00

VALOR ÍOTAI.

V, TOTAL

10.400,00

24.000,00

1,200,00

6.000,00

1.000,00

1.200,00

9.180,00

52.98O,00

Adjudicado para 50,536.453 FRANCISCO FABIO DE LIMA SOUSA inscrita no CNPJiMF:
50.536.453/0001-05, pelo melhor valor de R$ 52.98O,OO (cinquenta e dois mil, novecentos
e oitenta reais), em 07lO2l2O25.
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Prefeitura Municipal de Jaguaribara


